
DECRETO N° 31.377

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 29.143, DE
07 DE JANEIRO DE 2020, QUE NOMEIA COMISSÃO
MISTA DE AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS DE
FORMAÇÃO, APRESENTADAS EM DECORRÊNCIA DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO RELATIVO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso
das suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º O Artigo 2º, incisos I, II, IV e V do Decreto nº 29.143, de 07 de
janeiro de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º (…)

I – Liviane Dias Freitas da Silva;

II - Ana Elizabete de Avelar Rocha;

III - (...);

IV – Suzana Faria de Jesus;

V – Géssica Almeida da Silva.”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 08 de fevereiro de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200320039003000390037003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	VICTOR DA SILVA COELHO

		2022-02-08T19:05:23-0300




